
Smlouva o nájmu dopravního prostředku
Účastníci smlouvy
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace
zapsaná v DR u Krajského soudu v Plzni, zn. Pr 684
se sídlem: Klatovská tř. 2960/200i, 30100 Plzeň
zastoupená: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem
IČ: 45333009, IČZ: CZ45333009, č.ú.
(dálejen" pronajímatel ")
a
Stodská nemocnice, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1072
se sídlem Stod, Hradecká 600, PSČ 33301
IČD: 26361086
zastoupena Mgr. Jaroslavem Šímou, MBA, předsedou představenstva a MUDr. Ivou Peškovou, členkou
představenstva
(dálejen" nájemce ")

uzavřeli podle ust. § 2321 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto

Smlouvu o nájmu dopravního prostředku:

I. 
Předmět nájmu

Pronajímatel prohlašuje, že provozovatelem dopravního prostředku (sanitního vozu), který mu byl svěřen
Plzeňským krajem k hospodaření, a to:
Sanitní vůz tovární značky VW Transporter RZ: 4P2 1392 VIN: WV2ZZZ7HZ9H111392
(dálejenjako "předmět nájmu" nebo "automobil")
1. Pronajímatel pronajímá touto smlouvou nájemci předmět nájmu shora označený a nájemce se zavazuje
zaplatit za tento pronájem pronajímateli nájemné dle této smlouvy.
2. Pronajímatel prohlašuje, že neexistují žádné právní ani faktické vady předmětu nájmu, které by mohly
být překážkou nájmu dle této smlouvy.

II. 
Doba nájmu

1. Nájemní smlouva se sjednává na dobu neurčitou s výpovědní dobou 1 měsíc.
2. Nájem také končí protokolárním vrácením automobilu nájemcem zpět pronajímateli, přičemž tento den
se do doby nájmu počítá. Den ukončení nájmu musí být nájemcem oznámen pronajímateli prokazatelně
nejméně jeden den předem.

III. 
Nájemné

1. Účastníci se dohodli, že nájemné za automobil za každých i načatých 30 dní nájmu činí paušální částku
ve výši 1.000,- Kč + zákonná sazba DPH.
2. Pronajímatel se zavazuje nejpozději do 30 dnů od skončení nájmu dle této smlouvy vystavit nájemci
fakturu za nájem se splatností 14 dnů ode dne vystavení faktury, kterou doručí do sídla nájemce.

IV.
Povinnosti pronajímatele

1. Účastníci potvrzují, že automobil byl nájemci předán pronajímatelem ke dni podpisu této smlouvy, tj.
dne 13.6.2022
2. Účastníci dále potvrzují, že ke dni předání automobilu, je dle tachometrů stav ujetých kilometrů
následující: 210944 km



Účastníci dále potvrzují, že automobil byl předán s 1/2 nádrže pohonných hmot.
3. Pronajímatel prohlašuje, že předmět nájmu je ke dni předání a převzetí způsobilý k provozu a .
k obvyklému způsobu užívání sanitních vozů obdobného typu. Pronajímatel dále prohlašuje, že automobil
má ke dni předání a dále po celou dohodnutou dobu trvání nájemního vztahu dle této smlouvy platné
povinné ručení dle příslušných platných právních předpisů.
4. Není-li ke dni předání automobil způsobilý k provozu dle odst. 2 tohoto článku, má nájemce právo
automobil odmítnout převzít, a zjistí-li takovou nezpůsobilost dodatečně, má právo automobil vrátit nebo
od této smlouvy odstoupit.
5. Účastníci dále prohlašují, že ke dni předání automobilu předal pronajímatel nájemci 1 ks klíčů k
automobilu, malý technický průkaz a zelenou kartu, jakož i další doklady potřebné k řádnému užívání.
6. Účastníci se zavazují o předání a převzetí automobilu sepsat písemný předávací protokol, a to jak ke
dni předání automobilu pronajímatelem nájemci, tak kde dni odevzdání automobilu nájemcem
pronajímateli po skončení nájmu.

V. 
Povinností nájemce

1. Nájemce není oprávněn poskytnout předmět nájmu k užívání třetí osobě ani jej dále pronajmout.
2. Nájemce se zavazuje používat předmět nájmu k účelům, k nimž obvykle slouží. Předmět nájmu nelze
použít jako zástavu.
3. Nájemce je oprávněn používat předmět nájmu mimo území ČR pouze s předchozím písemným
souhlasem pronajímatele.
4. Po skončení nájmu nájemce předmět nájmu vrátí pronajímateli, a to ve stavu, v jakém jej převzal
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. Nájemce je povinen pronajímateli uhradit škodu vzniklou na
předmětu nájmu jeho opotřebením nad míru obvyklou.
5. V případě prodlení nájemce s vrácením předmětu nájmu je nájemce dále povinen hradit sjednané
nájemné, a dále je povinen uhradit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení
s předáním předmětu nájmu.
6. Nájemce odpovídá za škody, zničení a odcizení pronajímané věci od doby jeho převzetí od
pronajímatele až do doby jeho vrácení.
7. Nájemce se zavazuje předat automobil pronajímateli v místě jeho sídla.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních.
2. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a že tato
dohoda byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle a na důkaz toho pod ni připojují své
podpisy.

V Plzni dne 13.6.2022

za Zdravotnická záchranná lužba Plzeňského kraje, příspěvková organizace
MUDr. et Bc. Pavel Hrdlička, ředitel

Stodská nemoenlee, a.s.
Hradecká600
33301 Stod
T: 377 193611

Q) 
G . . . . . . . . . . . . . . . ~čo, 2.6361086 I DIČ, CZZ63610S6

za Stodská nemocnice,a.s,
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA
předseda představenstva

za Stodská ne ocnice, a.s.
MUDr. Iva P ková


